

Udviklingselskabet 2015 ApS

Fenrisvej 24
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2017

Michael Colding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udviklingselskabet 2015 ApS
Fenrisvej 24
3000 Helsingør

CVR-nr: 36440937

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, handel, køb & salg, samt udlejning, investering og projekt udvikling af fast ejendom, samt al anden i forbindelse med ovenstående formål stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 120.000, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		0	-810
Personaleomkostninger		0	-85.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-120.000	-85.810
Ordinært resultat før skat		-120.000	-85.810
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-120.000	-85.810
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-120.000	
I alt		-120.000	

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Indretning af lejede lokaler		0	120.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	120.000
Deposita		0	244.388
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	244.388
Anlægsaktiver i alt		0	364.388
Andre tilgodehavender		3.783.092	177.462
Tilgodehavender i alt		3.783.092	177.462
Likvide beholdninger		3.667	144.094
Omsætningsaktiver i alt		3.786.759	321.556
Aktiver i alt		3.786.759	685.944

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-205.810	-85.810
Egenkapital i alt		-155.810	-35.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.942.569	421.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	300.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.942.569	721.754
Gældsforpligtelser i alt		3.942.569	721.754
Passiver i alt		3.786.759	685.944

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-85.810	-35.810
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-120.000	-120.000
Egenkapital, ultimo	50.000	-205.810	-155.810

Udover ovenstående har der ikke været ændringer i selskabets anpartskapital de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	120.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>120.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	120.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Følgende ejer mere end 5 % af anparterne

Michael Colding
Fenrisvej 24
3000 Helsingør